
Zápis ze schůzky sdružení rodičů konané 4.6. 2015 

 

Přítomni: 

Za sdružení: Renata Veselá, Mirka Reitermanová, Josef Miltner 

Za ZŠ/MŠ:  Eva Havelková, Pavel Herold 

Omluveni:  

Lenka Baštová, Gabriela Fialová, Simona Maroušková, Dana Panatsi 

 

Program: 

1. Stav účtu sdružení 

- paní Veselá předložila výtah z pokladního deníku 

- rekapitulace   výdejů za školní rok 2014/15 (plavání žáků 1. stupně, nákup sportovních 

potřeb do hodin TV) 

 

2. Informace o průběhu rekonstrukce školy + další plánované opravy (elektroinstalace) 

- se stavem prací nás seznámil  pan ředitel Herold 

 

3. Berounské slavnosti a naše ZŠ/MŠ 

- sdružení rodičů podpořilo myšlenku pana ředitele vyzvat děti z MŠ a ZŠ společně s rodiči 

k účasti v průvodu městem, který se bude konat u příležitosti oslav 750. výročí vzniku 

města dne  20. 6. 2015 odpoledne. 

- v diskusi na toto téma padlo několik podnětných návrhů na způsob a styl prezentace 

 

4. Příští setkání sdružení 

- další schůzka je plánována začátkem následujícího školního roku 

- termín bude upřesněn 

 

zapsala: Mirka Reitermanová 

 

 


